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GOV~ffin"i!.!;1H OF TaDIA 
( DEPli8.THil,'NT ,;OF" P.lS'\f;;~TUE AND EAr'naNG) ... 

uai DELHI :THE 4th' SEp'r.l 990 .. 

NO'UFICATIOli 
, Il'JCOEE . .'1' AX· 

NOe1473(l .Ho.404/178p75-ITCC~: In exei'~ise of ~ ,the pm-l€rs conferred 
by sub-'olause (111 )of clause (44) - of Se etion 2, of the Inoome-tax 
Aot,1961 (43 of 1.961),the Central Govt. hereby authorises: . 

l'.Shri 
2 u 
3 • 

4 " 
5 " 
6 • 7 II' 

8 .. 
9 Hl:-s. 

M .E .• Srivas tava". 
P.R .Ajwan1. 
S.3.Joshi 
S.D.Khanne _ 
S J! .Gehani 
B.1';: .Kowli 
S.V.Hangliani 
D.P .Rattod 
IvI.V .Bordsi-re kar 

whb are gazetted offioers of Central Govt. to exercise the powers 
qf Tax Recovery Officers under the said 4ct. 

2. The under mentioned notification by vir'tue ,of which the, 
Gazetted Offic6?'s mentioned against each not1fica.tfon,performed 
the function ofT ax R-8covery Ofr icers, sha~l shand can'celled' as J and 
when the Gazetted Officers mentioned rrf., para 1· t'ake' over'"'cr.Hirge 
as Tax Recovery Officers:-

, . ,~ , ~ 

Sl.No. Notification No." & dat'e Name oit Officers. 
----~ ... ----- " - •. -- -----.-.... -- . .. - --. ·---··s/Sh·rT. - . -.. 

1. 464 (No.404/1S/73-nCC) dt. 10.9.1973 
2. --do'" 

.JIJ -do-3 • 
4. 
5. 
6. 

379 (No .404/15/73-1TOC)d t. 15.6.1973. 
950(No.404/116/75-ITCC dt. 4.7.1975 

-dO-
7. 161 (No.404/232/72-ITCC)dt. 21.8.1972 
8. 142 (No .404/51/71-ITCC) dt. 7.5.1971 
9. 1054 (No.404/116/75-ITCC )dt. 23.8.1975 

U .G'.Tahl1iani _k " 

V .~T .Navgudkar 
N.D .Kotas thane 
B .S .. Gothe. 
T J4 .Khadtare 
111an1 Raj agopalan 
R.13 oGade. 
PJi.Rege 
D.H.Banet. 

3. This notification shall oame into f("-rce with effect from the 
date the officer in para 1 take over as Tax Ri~covery Officers •. 

The :tvlanager 
Govt .of India Pres s. 
New Del:1i. 

"d/_ 
( V.P. I'lITTAL) 

Deputy Secretary to the Govt. of Ipdia. 
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